

Regenerum, regeneracyjne serum do paznokci, 5 ml



Cena: 21,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	5 ml
Postać	serum
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Opis produktu

Regenerum, regeneracyjne serum do paznokci wzmacnia płytkę paznokcia zapobiegając jej rozdławianiu oraz pielęgnuje otaczający naskórek. Starannie dobrana kompozycja witamin A i E oraz naturalnych olejów: z orzeszków makadamia, cytrynowego, z pestek winogron oraz słodkich migdałów, o silnych właściwościach odbudowujących i regenerujących, została dodatkowo wzbogacona żywicą z drzewa mastyksowego, zwaną kryształowymi łzami. Ten wyjątkowy składnik pobudza syntezę twardych keratyn, które są budulcem paznokcia i pełnią funkcję podporową. W rezultacie paznokcie stają się jeszcze grubsze, mocniejsze i odporne na uszkodzenia. Nowa receptura z tak wysoką zawartością odżywczych olejów sprawia, że nawet krucho i łamliwe paznokcie są w pełni zregenerowane, odzyskują naturalną elastyczność, a także stają się mocne i zdrowsze. Dodatkowo zastosowane w preparacie witaminy A i E chronią przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, a olej cytrynowy wpływa na rozjaśnienie przebarwień, przywracając paznokciom naturalny wygląd.

Zastosowanie

Regeneracja, wzmocnienie i pielęgnacja płytki paznokcia oraz pielęgnacja otaczającego naskórka.

Składniki

Macadamia Integrifolia Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Silica, Helianthus Annuus Seed Oil/ Citrus Limon Peel Extract, Retinyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Caprylyl Glycol/ Glyceryl Caprylate/ Ethylhexylglycerin, Caprylic/Capric Triglyceride/ Pistacia Lentiscus Gum, Parfum

Sposób użycia

- Preparat może być używany okresowo jako kuracja lub przez cały rok, w zależności od indywidualnych potrzeb.
- Produkt należy aplikować po uprzednim oczyszczeniu płytki paznokciowej (zmyć lakier, jeśli jest nałożony).
- Po aplikacji delikatnie wmasować nałożony preparat w płytkę paznokcia i otaczający go naskórek za pomocą pędzelka. Pozostawić do wyschnięcia.